processo licitatório com os elementos que o compuseram."  

1.6 A cotação e formação de média de mercado informada neste termo de referência, foi realizada 
pela EQUIPE DO SETOR DE COMPRAS, e conforme estas pesquisas, o valor da contratação está 
estimado em R$ 332.055,00(Trezentos e trinta e dois mil, cinquenta e cinco reais), pesquisas estas 
que estarão em anexo ao processo, realizada conforme legislação vigente.  
1.7 O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da data de assinatura do 
contrato, prorrogável na forma da Lei n° 14.133/2021.